

Scan Lifting A/S

Grønningen 11, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 28 85 05 73

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scan Lifting A/S Grønningen 11 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 28 85 05 73
	Stiftet: 22. juni 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Gertie Lind Johansen Camilla Lind Johansen Kim Gredahl Johansen
Direktion	Kim Gredahl Johansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	SL HOLDING 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og servicevirksomhed med løfteudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.186 t.kr. mod 3.660 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.950 t.kr. mod 1.208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.186.428	3.660
1 Personaleomkostninger	-1.650.944	-2.090
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.383	-5
Driftsresultat	2.530.101	1.565
Andre finansielle indtægter	1.258	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.098	-18
Resultat før skat	2.501.261	1.550
Skat af årets resultat	-551.134	-342
Årets resultat	1.950.127	1.208
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000
Overføres til overført resultat	450.127	208
Disponeret i alt	1.950.127	1.208

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.249	39
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.249</u>	<u>39</u>
4 Deposita	56.700	57
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.700</u>	<u>57</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.949</u>	<u>96</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.350.780	3.382
Forudbetalinger for varer	240.510	73
Varebeholdninger i alt	<u>3.591.290</u>	<u>3.455</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	514.940	350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.132	79
Udskudte skatteaktiver	12.932	6
Tilgodehavender i alt	<u>607.004</u>	<u>435</u>
Likvide beholdninger	<u>3.864.002</u>	<u>2.002</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.062.296</u>	<u>5.892</u>
Aktiver i alt	<u>8.151.245</u>	<u>5.988</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.727.375	3.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>5.727.375</u>	<u>4.777</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.969	108
Gæld til tilknyttede virksomheder	259.254	0
Selskabsskat	558.228	335
Anden gæld	1.508.419	760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.423.870</u>	<u>1.211</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.423.870</u>	<u>1.211</u>
Passiver i alt	<u>8.151.245</u>	<u>5.988</u>

5 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.477.173	1.884
Pensioner	155.040	179
Andre omkostninger til social sikring	18.731	27
	1.650.944	2.090
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.005	8
Andre finansielle omkostninger	23.093	10
	30.098	18
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	198.450	252
Tilgang i årets løb	0	37
Afgang i årets løb	0	-90
Kostpris 31. december 2020	198.450	199
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-160.818	-245
Årets afskrivninger	-5.383	-5
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	90
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-166.201	-160
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	32.249	39
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	56.700	57
Kostpris 31. december 2020	56.700	57
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	56.700	57

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede husleje-forpligtelse t.kr. 236.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for SLAS Ejendomme ApS's prioritetsgæld i dette selskabs ejendom. Gælden i SLAS Ejendomme ApS's ejendom andrager t.kr. 623 på statutidspunktet. På statusdagen indgår ejendommen med t.kr. 1.367 i SLAS Ejendomme ApS's årsrapport for 2020. Herudover har selskabet stillet selvskyldnerkaution for SLAS Ejendomme ApS's gæld til pengeinstitut.

Udover det anførte har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Holding 2007 ApS, CVR-nr. 31080444 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gertie Lind Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-027489233372

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-04-15 11:23:56Z

NEM ID 

Camilla Lind Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-731558069934

IP: 80.71.xxx.xxx

2021-04-15 11:24:32Z

NEM ID 

Kim Gredahl Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-012491913081

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-04-15 11:25:29Z

NEM ID 

Kim Gredahl Johansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-012491913081

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-04-15 11:25:29Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-15 11:28:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P27GX-2NI86-NJTSB-H03KZ-QJNZG-VOW85

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>